中山大学总务部

总务〔2025〕15号

总务部关于2025年寒假期间学生食堂
工作安排的通知

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]根据《党委办公室 校长办公室关于2025年寒假工作安排的通知》（校办〔2024〕209号），2025年寒假时间从2025年1月20日起至2月23日止。为方便广大师生员工假期的工作、学习和生活，现将各校区（园）食堂供餐安排通知如下。
一、广州校区南校园
（一）正常供餐食堂
松涛园食堂，西北风味食堂、康乐园餐厅。
（二）其他食堂供餐情况
1. 南草坪食堂：2025年1月18日至2月23日停餐；
2. 南学一食堂：因施工原因，分层供餐，具体供餐时间以食堂公告为准；
3. 春晖园食堂：2025年1月20日至2月23日停餐；
4. 蒲园教工食堂：2025年1月20日至2月12日停餐；
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]5. 南学五食堂：2025年1月22日至2月19日停餐。
（三）假期供餐时间
早餐7:00-9:00；午餐11:00-13:00；晚餐17:00-19:00。
（四）食堂联系人及联系方式
1. 南学一食堂：叶翠智， 13533029762；
2. 南草坪食堂：张建明， 13802502844；
3. 南学五食堂：王洪芳， 13533266072；
4. 春晖园食堂：王建平， 13560322647；
[bookmark: _GoBack]5. 松涛园食堂：陈火垣， 13928811035；
6. 蒲园教工食堂：黄飞， 18922293820；
7. 康乐园餐厅：李海花， 15013016668；
8. 西北风味食堂：妥明， 18565005119。
二、广州校区北校园
（一）正常供餐食堂：北学二食堂、北学三食堂2楼餐厅。
（二）其他食堂供餐情况
1. 北学一食堂：因施工原因，分层供餐，具体供餐时间以食堂公告为准；
2. 北学三食堂（3楼风味）：2025年1月18日至2月23日停餐。2楼餐厅供餐时间如有调整以餐厅公告为准。
（三）假期供餐时间
早餐7:00-9:00；午餐11:00-13:00；晚餐17:00-19:00。
（四）食堂联系人及联系方式
1. 北学一食堂：陈明，13763375501；
2. 北学二食堂：马壮，19895379959；
3. 北学三食堂：胡玲玲，13711200176。
三、广州校区东校园
（一）正常供餐食堂：东学一食堂（含西北风味窗口）。
（二）其他食堂供餐情况
1. 行政楼食堂：2025年1月22日至2月19日停餐；
2. 东学三食堂：2025年1月22日至2月19日停餐；
3. 东学五食堂：2025年1月20日至2月23日停餐。
（三）假期供餐时间
早餐7:00-9:00；午餐11:00-13:00；晚餐17:00-19:00。
（四）食堂联系人及联系方式
1. 东学一食堂：黄忠贤，15099991976；
2. 行政楼食堂：黄忠贤，15099991976；
3. 东学三食堂：白琼，13697176215；
4. 东学五食堂：杨怀智，13268092038。
四、珠海校区
（一）正常供餐食堂：榕园食堂。
（二）其他食堂供餐情况
1. 荔园食堂：2025年1月22日至2月21日停餐；
2. 槿园食堂：2025年1月25日至2月16日停餐；
3. 若海食堂：2025年1月20日至2月21日停餐。
（三）假期供餐时间
早餐7:00-9:00；午餐11:00-13:00；晚餐17:00-19:00。
（四）食堂联系人及联系方式
1. 榕园食堂：连国宏，13923372283；
2. 荔园食堂：武丽萍，13711282906；
3. 若海食堂：都俊，15217171923；
4. 槿园食堂：白杨，18666960873。
五、深圳校区
（一）正常供餐食堂：西园食堂、东园第二食堂。
（二）其他食堂供餐情况
1. 东园第一食堂：2025年1月22日至2月19日停餐，具体供餐时间可能根据实际就餐情况进行调整，如调整以食堂公告为准。
2. 相山餐厅：2025年1月22日至2月19日停餐，具体供餐时间可能根据实际就餐情况进行调整，如调整以食堂公告为准。
（三）假期供餐时间
早餐7:00-9:00；午餐11:00-13:00；晚餐17:00-19:00。
（四）食堂联系人及联系电话
1. 西园食堂：王喻龙，13660511619；
2. 东园第一食堂：胡裕文，13719207697；
3. 东园第二食堂：高改明，13826070288；
4. 相山餐厅：万冬平，18127851979。

                             总务部
                                     2025年1月7日

公开方式：主动公开。
—4—
—5—